CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 20/2021

Construção de uma capela mortuária  na Rua
Tomas de Aquino com Germano Pizetta, na Vila
Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de uma Capela
Mortuária na Rua Tomás de Aquino com Germano Pizetta, no Lote Urbano n°775
com a Matrícula nº75.78 na Vila Boa Esperança.

Desta feita, indica-se a referida proposição, que atenderá os anseios
daquela comunidade e aguarda-se a intervenção com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 2 de fevereiro de 2021

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br